
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2002 жылғы 25 қаңтардағы N 105 қаулысына 
өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің қаулысы. 2002 жылғы 21 қараша N 105a
      "Бюджет жүйесі туралы" Қазақстан Республикасының 1999 жылғы 1 сәуірдегі 

сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі қаулы етеді:Заңына 
      1. "Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің республикалық бюджеттік 
бағдарламаларының 2002 жылға арналған паспорттарын бекіту туралы" Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 2002 жылғы 25 қаңтардағы N 105 мынадай қаулысына 
ө з г е р і с т е р  е н г і з і л с і н :  
      к ө р с е т і л г е н  қ а у л ы ғ а  1 - қ о с ы м ш а д а :  
      1-тармақта "1 283 400 мың теңге (бір миллиард екі жүз сексен үш миллион төрт жүз
мың теңге)" деген сөздер "1 283 132 мың теңге (бір миллиард екі жүз сексен үш 
миллион бір жүз отыз екі мың теңге)" деген сөздермен ауыстырылсын; 
      6 - т а р м а қ т ы ң  к е с т е с і н д е :  
      "Бағдарламаны (кіші бағдарламаны) іске асыру жөніндегі іс-шаралар" деген 5-
бағандағы "266" деген сан "265" деген санмен ауыстырылсын.
      2. Осы қаулы 2002 жылғы 1 қазаннан бастап күшіне енеді.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Премьер-Министрі

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


